



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 953 388
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDISK RENTING AS
Forretningsadresse: Dokkveien 1
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Rune Lian
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		2 040 000	1 860 000
Sum inntekter		2 040 000	1 860 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	475 681	-254 281
Annen driftskostnad	3	1 529 378	1 524 962
Sum kostnader		2 005 059	1 270 681
Driftsresultat		34 941	589 319
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		44 857 700	39 846 503
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		49 287 847	32 717 558
Annen renteinntekt		1 059 762	572 326
Annen finansinntekt		621	3 962
Sum finansinntekter		95 205 929	73 140 350
Rentekostnad til foretak i samme konsern		42 987 600	27 490 388
Annen rentekostnad		8 647	19 562
Annen finanskostnad		20 947	28 216
Sum finanskostnader		43 017 193	27 538 166
Netto finans		52 188 736	45 602 184
Resultat før skattekostnad		52 223 677	46 191 503
Skattekostnad	4, 5	11 489 209	10 162 131
Årsresultat		40 734 469	36 029 372
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		100 000 000	29 000 000
Annen egenkapital		-59 265 531	7 029 372
Sum overføringer og disponeringer		40 734 469	36 029 372



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4, 5	30 380	37 975
Sum immaterielle eiendeler		30 380	37 975
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 206 265 937	1 049 269 580
Lån til foretak i samme konsern	6	988 129 613	723 149 817
Sum finansielle anleggsmidler		2 194 395 550	1 772 419 397
Sum anleggsmidler		2 194 425 930	1 772 457 372
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		26 292	5 694 419
Konsernfordringer	6	0	0
Sum fordringer		26 292	5 694 419
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7	0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		55 462 535	69 872 989
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		55 462 535	69 872 989
Sum omløpsmidler		55 488 827	75 567 408
SUM EIENDELER		2 249 914 757	1 848 024 780



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	100 100 000	100 100 000
Overkurs	9	184 715 184	184 715 184
Annen innskutt egenkapital	9	48 745	48 745
Sum innskutt egenkapital		284 863 929	284 863 929
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	67 214 607	126 480 139
Sum opptjent egenkapital		67 214 607	126 480 139
Sum egenkapital		352 078 536	411 344 068
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	1 779 427 551	1 393 799 924
Sum annen langsiktig gjeld		1 779 427 551	1 393 799 924
Sum langsiktig gjeld		1 779 427 551	1 393 799 924
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4, 5	7 940 828	8 683 930
Skyldige offentlige avgifter		0	93 810
Utbytte		100 000 000	29 000 000
Kortsiktig konserngjeld	6	0	0
Annen kortsiktig gjeld		10 467 842	5 103 048
Sum kortsiktig gjeld		118 408 670	42 880 788
Sum gjeld		1 897 836 221	1 436 680 712
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 249 914 757	1 848 024 780



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 407375

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 953 388
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDISK RENTING AS
Forretningsadresse: Dokkveien 1
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Rune Lian
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.05.2025



Organisasjonsnr: 986 953 388
NORDISK RENTING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		2 040 000	1 860 000
Sum inntekter		2 040 000	1 860 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	475 681	-254 281
Annen driftskostnad	3	1 529 378	1 524 962
Sum kostnader		2 005 059	1 270 681
Driftsresultat		34 941	589 319
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		44 857 700	39 846 503
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		49 287 847	32 717 558
Annen renteinntekt		1 059 762	572 326
Annen finansinntekt		621	3 962
Sum finansinntekter		95 205 929	73 140 350
Rentekostnad til foretak i samme konsern		42 987 600	27 490 388
Annen rentekostnad		8 647	19 562
Annen finanskostnad		20 947	28 216
Sum finanskostnader		43 017 193	27 538 166
Netto finans		52 188 736	45 602 184
Resultat før skattekostnad		52 223 677	46 191 503
Skattekostnad	4, 5	11 489 209	10 162 131
Årsresultat		40 734 469	36 029 372
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		100 000 000	29 000 000
Annen egenkapital		-59 265 531	7 029 372
Sum overføringer og disponeringer		40 734 469	36 029 372



Organisasjonsnr: 986 953 388
NORDISK RENTING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4, 5	30 380	37 975
Sum immaterielle eiendeler		30 380	37 975
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 206 265 937	1 049 269 580
Lån til foretak i samme konsern	6	988 129 613	723 149 817
Sum finansielle anleggsmidler		2 194 395 550	1 772 419 397
Sum anleggsmidler		2 194 425 930	1 772 457 372
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		26 292	5 694 419
Konsernfordringer	6	0	0
Sum fordringer		26 292	5 694 419
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7	0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		55 462 535	69 872 989
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		55 462 535	69 872 989
Sum omløpsmidler		55 488 827	75 567 408
SUM EIENDELER		2 249 914 757	1 848 024 780

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	8, 9	100 100 000	100 100 000
Overkurs	9	184 715 184	184 715 184
Annen innskutt egenkapital	9	48 745	48 745
Sum innskutt egenkapital		284 863 929	284 863 929
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	67 214 607	126 480 139
Sum opptjent egenkapital		67 214 607	126 480 139
Sum egenkapital		352 078 536	411 344 068
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	1 779 427 551	1 393 799 924
Sum annen langsiktig gjeld		1 779 427 551	1 393 799 924
Sum langsiktig gjeld		1 779 427 551	1 393 799 924
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4, 5	7 940 828	8 683 930
Skyldige offentlige avgifter		0	93 810
Utbytte		100 000 000	29 000 000
Kortsiktig konserngjeld	6	0	0
Annen kortsiktig gjeld		10 467 842	5 103 048
Sum kortsiktig gjeld		118 408 670	42 880 788
Sum gjeld		1 897 836 221	1 436 680 712
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 249 914 757	1 848 024 780



Organisasjonsnr: 986 953 388
NORDISK RENTING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov og regnskapslov. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet. Nordisk Renting AS er unntatt fra konsolideringsplikt fordi selskapet er morselskap i underkonsern, jfr Regnskapslovens § 3-7.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til løpende drift, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmiddelet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter. Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Finansielle eiendeler Behandling av datterselskap Med datterselskap menes selskap der selskapet normalt har en eierandel på over 50%, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor selskapet har bestemmende innflytelse. Datterselskap innarbeides etter kostmetoden.

Fordringer/gjeld Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Utsatt skatt og skattekostnad Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader



<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	58891.00	-16616.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	416790.00	-237665.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	475681.00	-254281.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Nordisk Renting AS
986 953 388

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		2 040 000	1 860 000
Sum driftsinntekter		2 040 000	1 860 000
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1, 2	-475 681	254 281
Annen driftskostnad	3	-1 529 378	-1 524 962
Sum driftskostnader		-2 005 059	-1 270 681
Driftsresultat		34 941	589 319
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		44 857 700	39 846 503
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		49 287 847	32 717 558
Annen renteinntekt		1 059 762	572 326
Annen finansinntekt		621	3 962
Sum finansinntekter		95 205 929	73 140 350
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-42 987 600	-27 490 388
Annen rentekostnad		-8 647	-19 562
Annen finanskostnad		-20 947	-28 216
Sum finanskostnader		-43 017 193	-27 538 166
Netto finans		52 188 736	45 602 183
Resultat før skattekostnad		52 223 677	46 191 503
Skattekostnad	4, 5	-11 489 209	-10 162 131
Årsresultat		40 734 469	36 029 372
Overføringer			
Ordinært utbytte		100 000 000	29 000 000
Annen egenkapital		-59 265 531	7 029 372
Sum overføringer		40 734 469	36 029 372



Nordisk Renting AS
986 953 388

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4, 5	30 380	37 975
Sum immaterielle eiendeler		30 380	37 975
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 206 265 937	1 049 269 580
Lån til foretak i samme konsern	6	988 129 613	723 149 817
Sum finansielle anleggsmidler		2 194 395 550	1 772 419 397
Sum anleggsmidler		2 194 425 930	1 772 457 372
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		26 292	5 694 419
Sum fordringer		26 292	5 694 419
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		55 462 535	69 872 989
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		55 462 535	69 872 989
Sum omløpsmidler		55 488 827	75 567 408
SUM EIENDELER		2 249 914 757	1 848 024 780



Nordisk Renting AS
986 953 388

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	100 100 000	100 100 000
Overkurs	9	184 715 184	184 715 184
Annen innskutt egenkapital	9	48 745	48 745
Sum innskutt egenkapital		284 863 929	284 863 929
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	67 214 607	126 480 139
Sum opptjent egenkapital		67 214 607	126 480 139
Sum egenkapital		352 078 536	411 344 068
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	1 779 427 551	1 393 799 924
Sum annen langsiktig gjeld		1 779 427 551	1 393 799 924
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4, 5	7 940 828	8 683 930
Skyldige offentlige avgifter		0	93 810
Utbytte		100 000 000	29 000 000
Annen kortsiktig gjeld		10 467 842	5 103 048
Sum kortsiktig gjeld		118 408 670	42 880 788
Sum gjeld		1 897 836 221	1 436 680 712
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 249 914 757	1 848 024 780

Oslo, 28.04.2025

Tom Rune Lian
styrets leder

Anders Karl Rune Hammarstedt
styremedlem

Filippa Louise Honeth Albemark
styremedlem

Dan Jakob Persson
styremedlem

Anna Helena Hallsten
styremedlem / daglig leder



Nordisk Renting AS
986 953 388

Noter

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov og regnskapslov. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Nordisk Renting AS er unntatt fra konsolideringsplikt fordi selskapet er morselskap i underkonsern, jfr Regnskapslovens § 3-7.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til løpende drift, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmiddelet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Finansielle eiendeler

Behandling av datterselskap

Med datterselskap menes selskap der selskapet normalt har en eierandel på over 50%, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor selskapet har bestemmende innflytelse. Datterselskap innarbeides etter kostmetoden.

Fordringer/gjeld

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Utsatt skatt og skattekostnad

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



Nordisk Renting AS
986 953 388

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	0	0
Arbeidsgiveravgift	58 891	-16 616
Pensjonskostnader	416 790	-237 665
Andre relaterte ytelser	0	0
Sum	475 681	-254 281

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 3 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	21 783	19 803
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	21 783	19 803

Note 4 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	11 481 614	10 152 637
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	7 595	9 494
Skattekostnad	11 489 209	10 162 131
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	52 223 677	46 191 503
Permanente forskjeller	-44 857 700	-39 846 503
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-34 523	-43 154
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	28 763 218	33 170 563
Skattepliktig inntekt	36 094 673	39 472 409
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	11 481 614	10 152 637
Betalbar skatt på konsernbidrag	-3 540 786	-1 468 707
Betalbar skatt i balansen	7 940 828	8 683 930

Note 5 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-172 614	-138 092	-34 523
Netto forskjeller	-172 614	-138 092	-34 523
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-172 614	-138 092	-34 523
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-37 975	-30 380	-7 595



Nordisk Renting AS
986 953 388

Note 6 - Fordringer og gjeld

Selskapets inntekter og kostnader gjøres opp ved mellomregning mellom datterselskaper og morselskap. Selskapets fordringer forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt. All langsiktig gjeld forfaller innen 5 år etter regnskapsårets slutt.

Fordringer og gjeld vedrørende konsern/tilknyttede selskaper pr 31.12.2024

Fordring	2024	2023
BD Lagerhus AS	331 921 098	342 758 128
Ringdalveien 20 AS	11 953 320	13 900 770
Nybergflata 5 AS	5 816 024	7 150 104
Narmovegen 455 AS	36 832 954	38 253 248
Snipetjernveien 1 AS	21 681 854	23 142 952
Solnørвика AS	3 099 184	4 375 266
Sandmoen Næringsbygg AS	82 546 971	86 870 022
Sletta Eiendom II AS	4 504 567	5 009 919
Espeland Næring AS	23 725 516	26 625 979
OFH Eiendom AS	28 810 413	28 757 788
Arenarena AS	146 332 850	146 305 641
Kobbervikdalen 2 Utvikling AS	189 409 007	
Ringdalskogen Utvikling AS	101 495 855	
	988 129 613	723 149 817

Gjeld	2024	2023
Eiendomsselskapet Apteno Larvik AS	12 137 219	8 389 851
Hatros I AS	77 501 962	63 144 806
Kvam Eiendom AS	2 798 937	2 067 989
Leiv Sand Eiendom AS	1 910 784	1 622 320
National Westminster Bank Plc, UK	1 683 879 255	1 388 260 883
Rigedalen 44 Eiendom AS	1 199 394	314 076
	1 779 427 551	1 463 799 925



Nordisk Renting AS
986 953 388

Note 7 - Investering i annet selskap i samme konsern

Formelle opplysninger	BD Lagerhus AS	Eiendomsselskapet Apteno Larvik AS	Hatros I AS	Ringdalveien 20 AS	Nybergflata 5 AS
Anskaffelsestidspunkt	2004	2006	2006	2015	2018
Forretningskontor	Oslo	Oslo	Oslo	Oslo	Oslo
Eierandel	100%	100%	100%	100%	100%
Stemmeandel	100%	100%	100%	100%	100%
Anskaffelseskost	59 000 000	59 242 907	362 328 405	22 082 130	28 390 222
Nedskrivning		-12 609 270			
Utgående balanse 31.12.	59 000 000	46 633 637	362 328 405	22 082 130	28 390 221
Resultat 2024	34	1 335 939	6 493 636	860 224	841 635
Egenkapital 31.12.2024	72 319 269	12 329 165	106 451 140	9 519 799	6 654 144

Formelle opplysninger	Narmovegen 455 AS	Snipetjernveien 1 AS	Solnørvika AS	Kvam Eiendom AS	Leiv Sand Eiendom AS
Anskaffelsestidspunkt	2019	2021	2021	2021	2021
Forretningskontor	Oslo	Oslo	Oslo	Oslo	Oslo
Eierandel	100 %	100%	100%	100%	100%
Stemmeandel	100 %	100%	100%	100%	100%
Anskaffelseskost	165 165	57 938 881	79 539 917	31 670 603	16 934 093
Nedskrivning					
Utgående balanse 31.12.		57 938 881	79 539 917	31 670 603	16 934 093
Resultat 2024	87 118	784 827	786 093	618 943	3 895
Egenkapital 31.12.2024	2 373 280	12 069 619	21 512 557	5 851 067	2 656 745

Formelle opplysninger	Sandmoen Næringsbygg AS	Sletta Eiendom II AS	Rigedalen 44 Eiendom AS	Espeland Næring AS
Anskaffelsestidspunkt	2021	2021	2021	2021
Forretningskontor	Oslo	Oslo	Oslo	Oslo
Eierandel	100%	100%	100 %	100%
Stemmeandel	100%	100%	100 %	100%
Anskaffelseskost	107 795 096	29 640 087	44 119 555	50 798 955
Nedskrivning				
Netto konsernbidrag				
Utgående balanse 31.12.	107 795 096	29 640 087	44 119 555	50 798 955
Resultat 2024	2 719 948	337 896	480 569	1 378 248
Egenkapital 31.12.2024	19 149 617	4 073 408	25 347 042	12 605 887



Nordisk Renting AS 986 953 388

Formelle opplysninger	OFH Eiendom AS	Arenarena AS	Kobbervikdalen 2 Utvikling AS	Ringdalskogen Utvikling AS
Anskaffelsestidspunkt	2022	2023	2024	2024
Forretningskontor	Oslo	Oslo	Oslo	Oslo
Eierandel	100%	100%	100%	100%
Stemmeandel	100%	100%	100%	100%
Anskaffelseskost	24 534 592	82 490 910	97 340 330	47 040 751
Nedskrivning				
Netto konsernbidrag		5 207 233		12 553 696
Utgående balanse 31.12.	24 534 692	87 698 143	97 340 330	59 594 447
Resultat 2024	370 734	289 483	6 425 811	-189 564
Egenkapital 31.12.2024	3 200 245	4 753 602	38 173 026	12 218 973

Nærstående parter

Nordisk Renting AB, morselskap

BD Lagerhus AS, datterselskap

Eiendomsselskapet Apteno Larvik AS, datterselskap

Hatros I AS, datterselskap

Ringdalveien 20 AS, datterselskap

Nybergflata 5 AS, datterselskap

Narmovegen 455 AS, datterselskap

Snipetjernveien 1 AS, datterselskap

Solnørvika AS, datterselskap

Kvam Eiendom AS, datterselskap

Leiv Sand Eiendom AS, datterselskap

Sandmoen Næringsbygg AS, datterselskap

Sletta Eiendom II AS, datterselskap

Rigedalen 44 Eiendom AS, datterselskap

Espelend Næring AS, datterselskap

OFH Eiendom AS, datterselskap

Arenarena AS, datterselskap

Kobbervikdalen 2 Utvikling AS, datterselskap

Ringdalskogen Utvikling AS, datterselskap

NatWest Group Plc

Transaksjoner er hovedsakelig knyttet til mellomværender og renter av mellomværender.



Nordisk Renting AS

986 953 388

Transaksjoner er basert på prinsippet om armlengdes avstand.

Strand European Holdings AB, med adresse i Stockholm, eide ved inngangen av 2017 samtlige aksjer i Nordisk Renting AB. Strand European Holdings AB inngår i konsernet National Westminster Bank Plc, org.nr. 929027, som inngår i konsernet NatWest Group Plc, org.nr. 45551, med adresse 36 St Andrew Square, Edinburgh EH2 2YB, Skotland, Storbritannia.

I følgende datterselskap finnes det kjøpsopsjoner for selskapets aksjer:

Kunden Brødrene Dahl AS har i selskapet BD Lagerhus AS en kjøpsopsjon med opsjonsdato 31.12.2028. Frist for å påberope seg opsjonen er 31.12.2027.

Kunden Elvia AS har i selskapet Hatros I AS en kjøpsopsjon med opsjonsdato 31.12.2025 og en med opsjonsdato 31.12.2026. Frist for å påberope seg opsjoner er 31.12.2025.

Kunden Brødrene Dahl AS har i selskapet Ringdalveien 20 AS en kjøpsopsjon med opsjonsdato 30.06.2026. Frist for å påberope seg opsjonen er 30.06.2025.

Kunden Brødrene Dahl AS har i selskapet Nybergflata 5 AS en kjøpsopsjon med opsjonsdato 30.06.2026. Frist for å påberope seg opsjonen er 30.06.2025.

Kunden Optimera AS har i selskapet Narmovegen 455 AS 4 kjøpsopsjoner

Opsjonsdato	Frist for å påberope seg opsjonen
31.12.2026	31.12.2025
31.12.2027	31.12.2026
31.12.2028	31.12.2027
31.12.2029	31.12.2028

Kunden Norsk Bibliotektransport AS har i selskapet Ringdalskogen Utvikling AS en kjøpsopsjon med opsjonsdato 30.06.2036. Frist for å påberope seg opsjonen er 30.06.2034.

Kunden Forsvarsbygg har i selskapet Arenarena AS en kjøpsopsjon med opsjonsdato 31.07.2033. Frist for å påberope seg opsjonen er 31.07.2032.



Nordisk Renting AS
986 953 388

Note 8 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100 100	1 000	100 100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Nordisk Renting AB	100 100	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Det ultimate morselskapet i det største konsernet, hvor Nordisk Renting AS er datterselskap, er NatWest Group Plc, org.nr. sc 45551, med hovedkontor i 36 St Andrew Square, Edinburgh EH2 2YB, Skotland, Storbritannia. Morselskapet i det minste konsernet hvor Nordisk Renting AS er datterselskap er Nordisk Renting AS, org.nr. 986 953 388. Konsernregnskapene, hvor den norske enheten inngår, kan bestilles fra Nordisk Renting AS, Postboks 1400, 0115 Oslo.

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	100 100 000	184 715 184	48 745	126 480 139	411 344 068
Årsresultat	0	0	0	40 734 469	40 734 469
Avsatt utbytte	0	0	0	-100 000 000	-100 000 000
Egenkapital 31.12.2024	100 100 000	184 715 184	48 745	67 214 607	352 078 536

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



Nordisk Renting AS
986 953 388

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		52 223 677	46 191 503
- Periodens betalte skatt		8 683 930	9 063 157
- Resultatført konsernbidrag		44 857 700	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		10 939 110	-2 974 493
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 621 157	34 153 852
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		144 442 661	89 547 300
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		264 979 795	113 762 469
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-409 422 457	-203 309 768
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	232 739 888
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-385 627 627	-20 000 000
- Utbetalinger av utbytte		29 000 000	27 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		356 627 627	225 739 888
= Netto endring i kontanter mv		-43 173 673	56 583 972
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		69 872 989	13 289 018
= Kontantbeholdning ved årets utgang		26 699 317	69 872 989
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		55 462 535	69 872 989
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		55 462 535	69 872 989



Årsberetning

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er knyttet til eie av aksjer i selskaper. Forretningsadressen er i Oslo.

Selskapet er heleiet datterselskap av Nordisk Renting AB.

Nordisk Renting AB eier datterselskap i Norge, Finland, Danmark og Sverige. Nordisk Renting konsernforretningside er å tilby strukturert leasing av eiendommer til solide private og offentlige parter i Norden, som har en strategisk interesse av et langvarig samarbeide. Nordisk Rentings produkt muliggjør for kunden å frigjøre kapital fra eksisterende eiendommer og trygge finansiering for om - og nybygging, men beholde den operative kontrollen samt kontroll over eierskapet gjennom tilbakekjøpsrett.

Konsernets kunder utgjør i hovedsak større nordiske selskaper samt også stater, kommuner, fylker og offentlige parter. Nordisk Renting AS har i 2024 kjøpt 2 selskaper.

For å kunne tilby konkurransekraftige forretningsløsninger bedriver Nordisk Renting sin forretningsvirksomhet med begrenset risikoeksponering. Det forutsetter avtaler med økonomisk sterke kunder og samarbeidspartners, ofte i kombinasjon med mulighet for kunden til via en kjøpsopsjon få kontroll over eiendommen og del av en eventuell framtidig verdistigning. Løpende drift av eiendommen utføres av kunden eller annen ekstern part.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Inntjeningen i Nordisk Renting AS er avhengig av virksomheten i konsernet. Selskapets total kapital er på kr. 2 249 914 757 og egenkapitalen kr. 352 078 536. Egenkapitalandelen i 2024 er 14,66% mot 21,24% i 2023. Nedgangen skyldes i hovedsak kjøp av 2 selskaper, med økning av langsiktig gjeld. Selskapet har en likviditetsgrad på 1,75 pr 31.12.2024 mot 3,39 i 2023. I 2024 er det til sammen mottatt kr. 44 857 700 i konsernbidrag fra datterselskapene.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets fremtidige utvikling

Utviklingen i omsetningen og resultatet i 2024 ble som forventet. Selskapet jobber for en fortsatt vekst og en bedret resultatgrad i kommende år.

Forskning og utviklingsaktivitet

Selskapet har ikke hatt slik aktivitet i 2024, og forventer heller ikke å ha det i 2025.

Finansielle risiko

Markedsrisiko

Selskapets renterisiko begrenses gjennom at leasingavtalene finansieres med matchende rentebinding gjennom lån eller renteswap.

Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko minimeres gjennom nøye analyse av potensielle kontraktspartnere. Eksisterende kunders kredittverdighet analyseres løpende gjennom avtaleperioden.

Finansierings- og likviditetsrisiko

Styret anser selskapets likviditetssituasjon som tilfredsstillende.

National Westminster Bank (NatWest) er selskapets hoved finansieringskilde. Som en følge av at selskapet inngår i National Westminster Bank Group Plc, hvor den britiske staten er hovedaksjonær, anses selskapets langsiktige finansiering å være sikret.



Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø / likestilling / tiltak for å hindre diskriminering

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2024.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Ansvarsforsikring for styret

NatWest-konsernet har tegnet ansvarsforsikring som inkluderer dets datterselskaper.

Redegjørelse etter Åpenhetsloven

Redegjørelse for konsernet finnes på konsernets nettside www.natwestgroup.com.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap, balanse med noter og kontantstrømsanalyse uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2024 hatt et overskudd på kr 40 734 469, og foreslås disponert som følgende:

Disponering av årets resultat

Avsatt utbytte	100 000 000
Overført fra annen egenkapital	<u>- 59 265 531</u>
Sum disponert	<u>40 734 469</u>



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Nordisk Renting AS
